
WYBORCY ZAINTERESOWANI DOWOZEM PROSZENI SĄ O OCZEKIWANIE PRZY ULICY PRZY SWOJEJ POSESJI. BUS BĘDZIE 
PRZEJEŻDZAŁ PRZEZ CAŁĄ MIEJSCOWOŚĆ W DANEJ GODZINIE I DOWOZIŁ MIESZKAŃCÓW DO WŁAŚCIWEGO LOKALU 

WYBORCZEGO 
 

Załącznik Nr 1 do Umowy 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU – PIERWSZY 
KURS 

GODZINA ODJAZDU-DRUGI KURS LOKAL WYBORCZY 

STARY GAJ 8.00 13.30 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁUBKACH HALINÓWKA 8.30 14.00 

ŁUBKI – KOLONIA ŁUBKI 9.00 14.30 

ŁUBKI – SZLACHTA  ŁUBKI 9.30 15.00 

SZCZUCZKI 10.00 15.30 

GÓRA 10.30 16.00 

IGNACÓW 11.00 17.00 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
WOJCIECHOWIE CYGANÓWKA 11.30 17.30 

ROMANÓWKA 12.00 18.00 

WOJCIECHÓW 12.10 18.10 

TOMASZÓWKA 12.30 18.30 

STASIN 8.00 14.00 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
PALIKIJACH PALIKIJE DRUGIE OD NR 1 DO 34A 8.30 14.30 

PALIKIJE PIERWSZE  9.00 15.00 

SPORNIAK 9.30 16.00 

PALIKIJE PIERWSZE OD NR 120 
DO KOŃCA 

10.00 16.30 

PALIKIJE DRUGIE OD NR 35 DO 65 10.30 17.00 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
MASZKACH MASZKI 10.15 17.15 

MIŁOCIN OD NR 90 DO KOŃCA 11.00 17.30 

MIŁOCIN  11.15 17.45 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
MIŁOCINIE 

NOWY GAJ 12.00 18.00 URZĄD GMINY WOJCIECHÓW 

WOJCIECHÓW KOL. PIERWSZA 12.30 18.30 

WOJCIECHÓW KOL. PIĄTA 13.00 19.00 



WYBORCY ZAINTERESOWANI DOWOZEM PROSZENI SĄ O OCZEKIWANIE PRZY ULICY PRZY SWOJEJ POSESJI. BUS BĘDZIE 
PRZEJEŻDZAŁ PRZEZ CAŁĄ MIEJSCOWOŚĆ W DANEJ GODZINIE I DOWOZIŁ MIESZKAŃCÓW DO WŁAŚCIWEGO LOKALU 

WYBORCZEGO 
 


